
 
 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’I

st
ru

zi
on

e,
 d

el
l’U

ni
ve

rs
ità

 e
 d

el
la

 R
ic

er
ca

 

Prot. n° 5461/II/5       Pescara, 4 No 
Repertorio n° 120/2014 
 

IL DIRETTORE 

VISTA la Legge 21/12/1999 n° 508; 

VISTO il D.P.R. 28/02/2003 n° 132; 

VISTO lo Statuto di autonomia del Conservatorio di Musica di Pescara approvato con Decreto 
Dirigenziale n° 391 del 25 Novembre 2004, ed emanato con Decreto Presidenziale Prot. N° 7149 del 
27/11/2004 ed in particolare l’art. 21 “Consiglio Accademico”; 

VISTO il Regolamento per le elezioni del Consiglio Accademico emanato con D.P. Prot. n° 
4101/II/5 Repertorio n° 91/2011 del 27 Luglio 2011; 

VISTO il D.D. Prot. n° 4330/II/5 Repertorio n° 42/2014 del 12 Settembre 2014 con il quale sono 
state indette le elezioni del Consiglio Accademico del Conservatorio Statale di Musica “Luisa 
D’Annunzio” per il triennio 2014/2017; 

PRESO ATTO dell’esito delle elezioni; 

 

 

DECRETA 

 

Al Prof. Gabriele DI IORIO, docente a tempo indeterminato di Flauto Traverso è conferito l’incarico 
di membro del Consiglio Accademico del Conservatorio di Musica “Luisa D’Annunzio” di Pescara 
in qualità di Coordinatore del Dipartimento Strumenti a Fiato per il triennio 2014/2017.  

 
 
         
 
               Il Direttore 
         M° Massimo Magri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MM/adv 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

